
COMUNE di CACCI
PI\OVIN( IA d' MTSSINA

TELEFONO 09.1 :  : l?  160 6100 l l

www.cornune.gaggr.me.rt V I A  R E C L N A  M A R C H E F I T 4 ,  f i 4 / A

coD Ftsc.  t70001101110
PARTTTA M 0t241900811

sndaca@coîtúe gaggt ne il

ORD INAN ZA
'N .  10 DEL 23t02t2009

Deroga alla mezza giornata obbligatoria di chiusura infrasettimanale dei negozi e delle altre
attività esercenti la vendita al dettaglio su aree private in sede fissa o variazione della stessa,
nel Deriodo 23/28 febbra,io 2009. in occasione delle manifestazioni orsanizzate
dall'AFrministrazione Comunale per il carnevale gaggese 2009.

IL SINDACO

PREMESSO che per I'anno 2009 non è ancom stata emanata l'ordinanza che regola per tutto il
territorio comunale gli orari dì aperîura e chiusúa delle attività di commercio al dettagiio su aree
private in sede fissa, la mezza giornata obbligatoria di chiusura inftasettimanale e giomate
domenicali e lestive con deroga dall'obbligo di chiusura;

ATTESO che, da parte dei titolari degli esercizi commerciali ubicati nel territorio di Gaggi, è stata
manifestata ìa volontà di derogare all'obbligo della mezza giornata obbligatoda di chiusura
infrasettimanale, nel periodo 23128 febbraio 2009, in occasione delle manifestazioni otganizzale
dall'Amministraz ione Comunale per il camevale gaggese 2009;

CONSIDERATO che l'Ammiùistrazione, nel caso di manifestazioni, eventi, iniziative o îeste,
anche promosse direttamente dall'Amministrazione Comunale, può autorizzare apenure
straordinarie degli esercizi;

RICHIAMATE le disoosizioni visenti in materia

DISPONE

per i motivi in nanativa esposti

L La deroga alla mezza giomata obbligatoria di chiusura infrasettimanale o variazione della stessa,
nel periodo 23128 febbralo 2009, in occasione delle manifestazioni organìzzate
dall'Amministrazione Comunale per il camevale gaggese 2009;

2. La consegna della presente ordinanza agli esercenti il commercio presenti nel territorio
comunale.

esco Taddun

(ìLIMLINL Ii CACCI
gt
, .',(rJ COMUNE DEL

I]- SINDACO


